
 

 

  

EXTRATO DE CONTRATO 
Dispensa de Licitação nº 143/2022 - Processo nº 143/2022.  
Contratante: O Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva 
Contratada: ANA CRISTINA POZETTI BRAZ 
Objeto: COMPRA DE EQUIPAMENTO PARA CURSO DE NUTRIÇÃO  
Valor Global: R$ 8.220,00. 
Vigência do Contrato: 30 dias. 
Data Assinatura: 01/09/2022 
Fundamentação Legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações. 
Catanduva, 01 de setembro de 2022. 
Paulo Roberto Vieira Marques – Diretor do IMES. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


